АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​12.09.2016                                                                                                       № 53
с.  Сметанино
Об утверждении плана проведения плановых проверок

по муниципальному жилищному контролю  на территории муниципального образования  Сметанинское сельское поселение

Санчурского района  Кировской области

на 2017 год

 Руководствуясь статьёй 20 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Законом Кировской области от 06.11.2012 № 217-ЗО «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом регионального государственного жилищного надзора в Кировской области», администрация Сметанинского сельского поселения Санчурского района  Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному жилищному контролю на территории муниципального образования Сметанинское сельское поселение Санчурского района  Кировской области     на 2017 год согласно приложению.

Глава администрации

Сметанинского сельского поселения                                                Е.А.Царегородцева
П Л А Н
проверок соблюдения жилищного законодательства
на территории Сметанинского сельского поселения
на 2017 год
	№
п/п
	Объект
проверки
	Срок
проведения
	Ответственный
за проведение
проверки
	Отметка об
исполнении

	1
	Жилое помещение . с.Сметанино,

ул. Победы , дом 2

площадь 48 кв.м.

Киселева В.В.
	1 апреля-

20 апреля
	Специалист 1 категории Шульгина И.Н.

	2
	Жилое помещение . с.Кувшинское,

ул.Приозерная, д.3 кв.2,

площадь 48 кв.м.

Детинова Л.В..
	1 июня-

20 июня
	Специалист 1 категории Шульгина И.Н

	3
	Жилое помещение
д.Колотово,
ул. Солнечная д. 12 кв.2

Площадь 49 кв.м.

Самокаев Н.А.
	1 августа-

20 августа
	Специалист 1 категории Шульгина И.Н